
Bezirk Rems 2007/08

Jungen-U15-Kreisklasse B Schorndorf
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Spielberichte bitte an Klassenleiter zusenden.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 14.09.2007 18:30 (1) SV Remshalden II SG Schorndorf 6:4
Sa. 15.09.2007 13:30 (1)

15:15 (1)
TV Weiler V
SV Plüderhausen V

TV Weiler IV
TSV Haubersbronn II

7:3
0:6

Sa. 22.09.2007 10:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

SV Kaisersbach
SF Steinenberg
SG Schorndorf
TSV Haubersbronn II
TV Weiler IV

EK Welzheim II
TV Weiler V
SV Plüderhausen V
SV Remshalden II
TSV Schornbach

14:4
1:11
6:5
8:6
4:6

Sa. 29.09.2007 14:00 (1)
14:00 (1)

SV Remshalden II
EK Welzheim II

SV Kaisersbach
TV Weiler IV

4:6
6:3

Sa. 06.10.2007 13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:15 (1)

TV Weiler V
SG Schorndorf
SV Remshalden II
TV Weiler IV
SV Plüderhausen V

SV Kaisersbach
TSV Schornbach
EK Welzheim II
TSV Haubersbronn II
SF Steinenberg

1:7
3:6
10:3
1:8
6:2

Sa. 20.10.2007 10:00 (1)
13:00 (1)
13:30 (1)
15:15 (1)

SV Kaisersbach
TSV Schornbach
TV Weiler V
SV Plüderhausen V

TV Weiler IV
SF Steinenberg
EK Welzheim II
SV Remshalden II

10:4
8:0
5:6
2:6

Sa. 27.10.2007 13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TSV Schornbach
EK Welzheim II
SV Remshalden II

TV Weiler V
SF Steinenberg
TV Weiler IV

5:6
6:0
12:0

Sa. 03.11.2007 10:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

SV Kaisersbach
TSV Schornbach
SG Schorndorf

SV Plüderhausen V
SV Remshalden II
TV Weiler V

14:2
6:5
6:0

Sa. 10.11.2007 13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:15 (1)

SF Steinenberg
TSV Haubersbronn II
SG Schorndorf
SV Plüderhausen V

SV Remshalden II
SV Kaisersbach
EK Welzheim II
TSV Schornbach

0:14
8:2
1:8
2:6

Sa. 17.11.2007 13:30 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

SF Steinenberg
TV Weiler V
EK Welzheim II
TV Weiler IV

TSV Haubersbronn II
SV Plüderhausen V
TSV Schornbach
SG Schorndorf

0:11
6:0
2:7
0:6

Sa. 24.11.2007 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TSV Haubersbronn II
SV Remshalden II
EK Welzheim II
SG Schorndorf
TV Weiler IV

TSV Schornbach
TV Weiler V
SV Plüderhausen V
SV Kaisersbach
SF Steinenberg

7:0
4:6
6:1
6:8
5:5

Sa. 01.12.2007 13:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)

TSV Schornbach
SF Steinenberg
TSV Haubersbronn II

SV Kaisersbach
SG Schorndorf
TV Weiler V

4:6
0:12
6:0

Sa. 08.12.2007 10:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

SV Kaisersbach
EK Welzheim II
TV Weiler IV

SF Steinenberg
TSV Haubersbronn II
SV Plüderhausen V

16:0
0:9
5:5

So. 09.12.2007 14:00 v (1) TSV Haubersbronn II SG Schorndorf 6:1
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